T E R M O   D E   H O M O L O G A Ç Ã O

Dr.  Cícero  Barbosa,  Secretário  Municipal  de  Ciência,  Tecnologia,  Educação

Profissional e Ensino Superior  no uso das suas atribuições legais,  considerando a

Portaria  Municipal  2664/2022,  e considerando o disposto no item 8.3 do Edital  do

Processo Seletivo de Estagiários 2/2022, torna público que em 27 de outubro de 2.022

foi  HOMOLOGADO  o  Resultado  do  Processo  Seletivo  supracitado,  o  qual  foi

publicado  em  27  de  outubro  de  2.022  no  site  da  Prefeitura  Municipal  em

https://www.ssparaiso.mg.gov.br/downloads. A validade do Processo Seletivo será até

26 de outubro de 2.023.

São Sebastião do Paraíso – MG, 27 de outubro de 2.023.

1 Dr. Cícero Barbosa
Sec. Mun. de Ciência, Tecnologia, Educação Profissional, Ens. Superior e Trabalho

1 Este documento foi emitido nos termos da legislação vigente e sua via impressa encontra-se assinada, com idêntico teor desta via digital, a qual pode ser
consultada pelos interessados junto à Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia, Educação Profissional, Ensino Superior e Trabalho

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso

Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia, Educação Profissional, Ensino Superior e Trabalho

Gabinete do Secretário

Praça da Saudade, 105, Braz, São Sebastião do Paraíso – Minas Gerais – CEP: 37.950-000
secretario.tecnologia@ssparaiso.mg.gov.br           Fone: 35-3531.1573 / 3539.1101

https://www.ssparaiso.mg.gov.br/downloads